
Velmi rychlý a přesný vstřikovač s možností nastavení zdvihu a možnosti 
kalibrace dávky formou výměny výstupních složek v trysce. Konstrukce 
vstřikovače umožňuje jeho přesnou funkci i při velmi nízkých teplotách 
a horší kvalitě plynu. Kvalitní materiály (jádro s vrstvou chrómu, 
poniklování atd.) garantují dlouhou životnost při zachování nastavených 
hodnot. Jednotlivé vstřikovače je možno pro snadnou montáž upevnit do 
speciálního držáku. K distribuci LPG k jednotlivým vstřikovačům slouží filtr 
s více výstupy.
Vstřikovací lištu tvoří 3 nebo 4 vstřikovače vsazené do centrální lišty 
s centrálním přívodem. Lišta může být osazena NTC čidlem.

HL Propan, s.r.o.
nová generace komponentů
pro sekvenční vstřikování

-vysoká spolehlivost a životnost
-mechanická odolnost, funkční design
-výměnná kalibrační tryska
-rychlý reakční čas otevření/zavření: 2,2 ms/ 1 ms
-pracovní tlak 0,5 – 4,5 bar
-bezúdržbová konstrukce
-životnost cca 250 mil cyklů
-max. propustnost: 52ccm
-odpor: 2 ohm

 
www.hlpropan.cz


